,
qux

veftrx Dominationi & honori debentur
,

quatenus in abfcntia ve-

ftra fieri potuit
,
gratanter cxplcvimus & devote ,

pacemque veftram

iteraro nomine Regio clamari fecimus
,
quam uique adventum ve-

llrum in Angli;«, quantum noftrae pofTibilitatis exiliterit,faciemus,

au<5tore Domino, firmiter obiervari, alia etiam, quae vobis ratione

Coronx & Dignitatis Regix ulterius a nobis fieri aut praeltari de-

buerint, plenarie & fine omilTione aliqua
,
prompto & libenri ani-

rao facieraus.

Veftram igitur excellentiam
,

quanta poffimus infhntia requiri-

mus & rogamus, quatinus attendentes pericula & incommoda, quaa

diebus iftis per abfentiam vel moram vobis, ac nobis, & toti Reg-

noveftro, quod abfit , de facili poterint iminere , adventum vc-

firum in Angliam , utinam profperum & felicera ! ccleriter & fine

dilatione aliqua raaturare velitis.

Nos autem , in adventu veftro , ad ea
,

quoe honorem & bene-

placitum veftrum, paccm etiam & tranquilitatemRegni veftri con-

tingunt ,
paratos femper in omnibus invenieris & proraptos , & fi-

cut ardenti cordis deliderio veftram prasfenriam praeftolamur , ita

& vos cum omni I.^titii & gaudio accedere non tardetis.

So ipfiffet quoque vobis, fuper hiis, tota procerum veftrorum

communitas, quod tamen proptcr celerirateni ,
quan: negotii quali-

tas adq.iirit , ad praefens non line caufa fuerit omilTum ; ad quod
etiam nos vice omnium Magnatum veftrorum prsmiJla velbaeCel-

fitudini duximus fcribenda. . _
Dat.
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Ann. D. Dat. apud novum Templum , 2^ die Novembr. anno Domini
1272. 1272.

idv. I.

Non fritts Henrici Regis mors Gregorio Papa nota.

Bulla Gregorii Papa decimi , dire&a A. Regina Angli<z
, fro

Rege Anglia indncendo^ ad veniendum ad Papam pradi-
'

B/tm.

Ann. D. f^ Regorius Epifcopus , (ernis fervorum Dei , cari(Tim,E in Chri-

1273.
^J fto Filix A. Regina: Anglix illuftri , fal

Ia; jiu- benedicSionem.
falutem & Apoftolicam

}o^r. Sicut aliae noftrx cariffimo in Chrifto filio noftro E. Regi An-
gliae , illuftri viro tuo , nuper miflse litterje continebant , de ipfius

&c tuo ac aliorum veftrorum profpero adventu gaudentes , ad ube-

rioris laetitx caufam ejus & tuam praefentiam expeftamus ; c£Ete-

rum cum eidem Regi fcribamus ut fortitudine prout Principem de-

cet utendo , in vocatione clarx memorix illuftris Regis Anglix Pa-
tris fui , fuam divinae voluntati conformet

;
patienLcr de manu Do-

mini adverfa recipiens , de cujus beneficio multa recepit profpera ,